Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  FG16(O)R16 Câble CC pour véhicule électrique à un conducteur 4 mm² à 400 mm²
FG16(O)R16 Câble CC pour véhicule électrique à un conducteur 4 mm² à 400 mm²
Description
Il s'agit d'un câble PVC flexible à un seul conducteur, fabriqué selon la norme
FG16(O)R16. Sa puissance nominale CC améliorée le rend idéal pour les
stations de recharge à haute puissance. Pour une utilisation en intérieur et en
extérieur. Convient pour une utilisation à l'air libre, dans des tuyaux et des

EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3
FG16(O)R16 Câble CC pour véhicule électrique à un conducteur 4 mm² à 400 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Nominal Diameter Max Overall Dia Weight(Kg/Km)
CONNECTEVDC1X4 4 1 50/0.25 2.6 9.3 82
CONNECTEVDC1X6 6 1 84/0.30 3.4 10 101
CONNECTEVDC1X10 10 1 80/0.40 4.4 11 152
CONNECTEVDC1X16 16 1 126/0.40 5.7 11.8 211
CONNECTEVDC1X25 25 1 196/0.40 6.9 13.5 301
CONNECTEVDC1X35 35 1 276/0.40 8.1 14.8 396
CONNECTEVDC1X50 50 1 396/0.40 9.8 16.6 556
CONNECTEVDC1X70 70 1 360/0.50 11.5 17.6 761
CONNECTEVDC1X95 95 1 475/0.50 13.3 20.5 991
CONNECTEVDC1X12
0
120 1 608/0.50 15.1 22.6 1219
CONNECTEVDC1X15